制 限 行 為 許 可 申 請 書

                                                   　　　　年 　 月 　 日

世 田 谷 区 長 あて

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(担当者)

　　　氏　名

　　電　話

　　世田谷区立公園条例第４条の２　　の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

　　世田谷区立身近な広場条例第６条

　　　　　　　　１．競技会、集会、展示会、その他これらに類する催し。

　行為の種別　　２．募金、署名活動、その他これらに類する行為。

　　　　　　　　３．写真撮影　４．ロケーション(テレビ・ビデオ・映画)

　　　　　　　　５．物品の販売又は頒布

　目　　　的

日時・期間　 　　　　年　　月　　日(　　) ～ 　　　　年　　月　　日(　　)

　　　　　　　　　　　　 時 　　 分　～　　　　 時 　　 分

場　　　所

面　　　積　　　　　　　　　　　　㎡　（　　　　m×　　　　m）

内　　　容

備　　　考　　スタッフ人数－　　人、　カメラ－　　　台

(持込み物品等)　使用物品－